[image: котлы_герб]
Совет депутатов
МО «Котельское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 23.04.2021 г.     № 130
«Об отмене решения Совета депутатов                                                                                        МО «Котельское сельское поселение»                                                                                         от 13.04.2021 года №118 «О вынесении                                                                                   Устава  муниципального образования                                                                                          «Котельское сельское поселение»                                                                                                      Кингисеппского   муниципального района                                                                                          Ленинградской области  на публичные слушания»
            В связи с технической ошибкой, допущенной редакцией газеты «Восточный берег», выразившейся в не опубликовании решения Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение» от 13.04.2021 года № 118 «О вынесении Устава муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района  Ленинградской области  на публичные слушания», Совет депутатов МО «Котельское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение» от 13.04.2021 года № 118 «О вынесении Устава муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на публичные слушания».
2. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по организационно-правовым, аграрным вопросам, инвестициям и  экологической безопасности.

Глава муниципального образования                           			Н.А. Таршев

image1.jpeg